
PRINCIPY SPOLUPRÁCE KLUBŮ JARILO RELAX
KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

WWW.JARILO.CZverze 11.10.2021

Symbolika a označení

x je zřízen zřizovací listinou
x v textu loga je uveden vlastní název 
klubu

x vydává klubové karty svým členům 

Místní Občanský klub

Člen - spolupracovník s vlastními 
prostory

x může být zřízen zřizovací listinou
x spolupracuje s Místním Občanským 
klubem a může vzniknout přeměnou z 
podnikatelkského subjektu

x činí osvětu Hnutí Jarilo a může 
zajišťovat klubové karty svým 
návštěvníkům

x partner klubu je na úrovni člena klubu, 
proto nemůže sám mít členy

Člověk, který uznal klubový režim

x člen klubu si volí příslušnost k 
některému Občanskému klubu, který 
mu vydá klubovou kartu

x může se stát spolupracovníkem 
klubu a mít stejné postavení jako 
Partner klubu, nebo jen místnímu 
klubu poskytuje služby nebo dodává 
výrobky

iloraJ bulk xaleR ubulk ohéksnačb
O terak hcýv

o
b

ulk 
él

eti ž r
D

anč sb kýO  í kn luts bíM *.k.o oliraJ b
ulk x

al
e

R

ní ots bí čaM n* s. kk. ýo   kla uk bu
ol 

á
n

el
e

Z

Člen klubu si volí příslušnost
k vybranému Občanskému klubu
a může mezi nimi přestupovat.

aJ r ilu ob  ulk évonel
Č

er kn lt ur ba uP   J* a. rk i. lop okčív
ar

d
Z

u b Jaul rk i lore
ntr

a
P

pr au  l  c o o  p  v nS    í  c    i                                  

Člen - spolupracovník klubu může 
zabezpečovat stejné činnosti jako 
Partner klubu a proto může být 
také Partnerem klubu Jarilo 
např. 2 členové klubu ve společném 
prostoru nabízí služby v klubovém 
režimu ve vlastním nebo pronajatém 
prostoru.

Partnerský klub

Partner klubu

 Člen klubu

S

S

 Člen klubu - spolupracovník

S
S

S

ilor  aJ ubulk 
é

v
o

n el

Č

S S


	1: Princip spolupráce klubů Jarilo

